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Republika e Shqipërisë 
 

Shkolla Jopublike “Perla” Vlorë 
 

Formular Aplikimi për Personel Arsimor 
 

Foto 
 
 
 

Full time Part time 
 
 

Të dhëna personale të aplikantit 
Emër  Shtetësia  

Mbiemër  Adresa  

Atësi  Nr. tel.  

Datëlindja  Nr. cel.  

Vëndlindja  E-mail  

Arsimi (i lartë) 
Emri i institucionit Diploma e marrë Vitet e ndjekura Nota mesatare 

    

    

    

Studimet Pas-Universitare MA, Dr., Prof. (duke filluar nga ai më i lartë) 
Emri i institucionit Diploma e marrë Vitet e ndjekura Nota mesatare 

    

    

    

Trajnime Profesionale 
Emri i institucionit Titulli Kohëzgjatja 
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Gjuhe të huaja Aftësi kompjuterike 
Gjuha Niveli Programi ose paketa Niveli 

    

    

    

    

Eksperienca Profesionale dhe Pedagogjike 
Data e punësimit  

Emri i institucionit  

Vendndodhja  

Pozicioni  

Data e punësimit  

Emri i institucionit  

Vendndodhja  

Pozicioni  

Data e punësimit  

Emri i institucionit  

Vendndodhja  

Pozicioni  

Planet kërkimore - shkencore dhe të publikimeve (në 10 fjali) 
 

Ju lutemi, përshkruani pse dëshironi të punoni për Shkollen Jopublike “ Perla” 
Vlorë, dhe pse mendoni se jeni i kualifikuar për specialitetin për të cilin aplikoni 
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Referenca 
Emer Mbiemer Institucioni dhe Pozicioni Adresa Nr. tel. / cel. 

    

    

    

    

 
 
 
 

Përsa më sipër deklaroj se të dhënat në këtë Formular Aplikimi janë të plota dhe të vërteta, dhe jam 
në dijeni se çdo falsifikimi i informacionit më humb të drejtën për tu punësuar në Shkollen 
Jopublike “Perla” Vlorë. 

 
 
 

Data:     
 
 
 

Firma e aplikantit:     
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